
بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

لوییس کامپوس، مشاور ورزشی باشگاه پاری سن ژرمن قصد دارد از جمع آنها 
جدا شود. گزارش ها حاکی از آن است که کیلیان امباپه قصد دارد پاری سن ژرمن 
را ترک کند و این در حالی است که قرارداد او در همین تابستان امضا شده است. 
حالا کامپوس هم ممکن است تا ژانویه از این باشگاه جدا شود، هرچند که او 
هم در تابستان به این تیم پیوسته بود. او با ناصر الخلیفی، رئیس باشگاه و آنترو 

هنریکه، مدیر فوتبال به مشکل برخورده است.

لوییس کامپوس

به دنبال خروج از پی اس جی

چلسی به خرید بنجامین پاوار از بایرن مونیخ علاقه دارد. چلسی در تابستان 
برای جذب این بازیکن فرانسوی وارد عمل شد و حالا همچنان به دنبال او 
است. قرارداد این بازیکن تا سال 2024 است و در صورتی که او حاضر نشود 
بر سر قراردادی جدید مذاکره کند، بایرن چاره ای جز فروشش نخواهد 
داشت. پاوار گفته: »من هنوز یک سال دیگر با بایرن مونیخ قرارداد دارم. 

شاید یک روز به این باشگاه هایی که می گویید بروم!«

بنجامین پاوار

کلودیو لوتیتو، رئیس باشگاه لاتزیو گفته که قیمت سرگی میلینکوویچ ساویچ 
بالاتر رفته است. در روزهای اخیر خبر علاقه آرسنال و منچستریونایتد به این 
بازیکن منتشر شده و این هافبک صرب هم ترجیح می دهد به یوونتوس برود. 
اما لوتیتو گفته است: »با ماتیا کژمان )ایجنت او( هیچ توافقی نداشته ایم که این 
بازیکن را در زمستان به یوونتوس یا هر باشگاه دیگری بفروشیم. او حالا 120 

میلیون یورو قیمت دارد، نه 100 میلیون و قیمتش هم هر ماه بالاتر می رود.«

 میلینکوویچ ساویچ

قیمت او هر ماه بالاتر می رود! چلسی، همچنان خواهان او

ز  ا یکی  ری سن ژرمن  پا یت  ا هد
جذاب ترین شغل های دنیا به نظر 
می رسد. هر کسی که هدایت این 
تیم را به عهده داشته باشد فوق 
ستاره های پرشماری را در اختیار دارد 
و می تواند از بودجه بالای باشگاه 
بهره ببرد و در شهر زیبایی هم زندگی 

خواهد کرد.
اما اگر تجربه موریسیو پوچتینو را در 
نظر بگیریم، مربیگری در پی اس جی 
در واقع اصاً جذاب نیست: مربیان 
فشار بیشتری را از سمت مدیریت 
حس می کنند، هیأت مدیره به دنبال 
فتح لیگ قهرمانان است و بازیکنانی 
په هستند که  مبا نند کیلیان ا ما
ادعا می کنند بهتر بلدند باشگاه را 

مدیریت کنند.
حالا کریستوف گالتیه که به تازگی 

جانشین پوچتینو شده، با بحران 
نارضایتی ستارگان مواجه است، 
هرچند که تیم او هیچ شکستی را 
تجربه نکرده است. امباپه پس از 
دو تساوی ناامیدکننده مقابل بنفیکا 
و ریمس در شبکه های اجتماعی از 
مربی تیم انتقاد کرد. او پیش تر گفته 
بود که ترجیح می دهد کنار یا پشت 
سر یک مهاجم مرکزی مانند اولیویه 
ژیرو بازی کند تا این که خودش 

مهاجم هدف باشد.
گالتیه باید راهی پیدا کند که امباپه، 
لیونل مسی و نیمار هم راضی باشند 
و هم در میدان بهترین عملکرد خود 
را نشان دهند. او همچنین باید با 
ناصر الخلیفی کنار بیاید که نظرات 
شخصی زیادی درباره نحوه بازی 

تیم می دهد.

در این میان امباپه خواهان جدایی 
از باشگاه شده است. رابطه او با 
پاری سن ژرمن کاماً نابود شده، ولی 
اجازه خروج او تنها به شرطی داده 
می شود که به لیورپول برود. امباپه 
زیر نظر رئال مادرید بود اما سران 
باشگاه حاضر نیستند او را به اسپانیا 
بفرستند. طبق قرارداد جدید امباپه، 
انتقال او به مادرید عماً غیرممکن 

شده است.
امباپه با آن قرارداد کنترل بخش های 
زیادی از باشگاه را به دست گرفت. 
او 100 میلیون یورو بابت عقد قرارداد 
دریافت کرد و دستمزدش هم 50 
میلیون یورو در سال است. این 
بازیکن 23ساله حالا می تواند از 
که  هد  ا بخو س  مپو کا ییس  لو
بازیکنان مشخصی را بخرد، یا این که 

دستورهای تاکتیکی به گالتیه بدهد.
پوچتینو به این اشاره کرده بود که 
بازیکنان فرانسوی و اهالی امریکای 
جنوبی، دو باند را تشکیل داده اند. 
حالا اوضاع بعد از قرارداد امباپه بدتر 
هم شده است. حالا فرانسوی ها و 
برزیلی ها، بویژه نیمار رودرروی هم 
قرار گرفته اند. در چهار بازی اخیر، 
نیمار و امباپه روی هم تنها یک گل 

زده اند.
پوچتینو همچنین گفت که سران 
باشگاه وسواس عجیبی روی لیگ 
قهرمانان دارند. پی اس جی در این 
فصل از رقابت ها شکست نخورده 
اما عملکرد درخشانی هم نداشته 
است. گالتیه حاضر شده که تمامی 
بت های دیگر را فدای لیگ  رقا

قهرمانان سازد.

از سوی دیگر، پوچتینو به این دلیل 
اخراج شد که نتوانست تیمی بسازد 
که در زمین جذاب و زیبا بازی کند. 
پاری سن ژرمن با او در خانه 9 تیم 
بالای جدول نتوانست به پیروزی 
برسد. حذف تحقیرآمیز در مرحله 
نان  یی لیگ قهرما یک هشتم نها
مقابل رئال مادرید هم ضربه سختی 

به پوچتینو زد.
این که گالتیه بتواند بهترین تیم های 
فرانسه و اروپا را ببرد برایش بسیار 
مهم خواهد بود. بازی های بعدی او 
آزمون هایش خواهند بود و گالتیه 
باید سپس به مصاف یوونتوس برود. 
درست است که گالتیه کارش را تازه 
آغاز کرده، اما سابقه بی رحمی سران 
پی اس جی نشان می دهد که از همین 
حالا، ستاره بخت او رو به افول است.
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لیگ اروپا
پنجشنبه 21 مهر 1401

20:15، بودو گلیمت .....  آرسنال
20:15، رئال بتیس .............  رم
22:30، منچستریونایتد ......  اومونیا
.........  اشتورم گراتس 22:30، لاتزیو

لیگ برتر انگلیس
جمعه 22 مهر 1401

22:30 برنتفورد................  برایتون
شنبه 23 مهر 1401

15:00 لستر ..........  کریستال پالاس
.................  بورنموث 17:30 فولام 
......... ناتینگهام 17:30 ولورهمپتون
...................  اورتون 20:00 تاتنهام 

 
بوندس لیگا آلمان
جمعه 22 مهر 1401

22:00 شالکه ...............  هوفنهایم
شنبه 23 مهر 1401

17:00 فرانکفورت ........  بایرلورکوزن
..............  بوخوم 17:00 اشتوتگارت
17:00 وردربرمن ...............ماینتس
.............   گادباخ 17:00 ولفسبورگ 
20:00 لایپزیش .............  هرتابرلین

لالیگا اسپانیا
جمعه 22 مهر 1401

22:30 رایووایکانو ............... ختافه
شنبه 23 مهر 1401

15:30 جیرونا .................. کادیس
17:45 والنسیا .....................  الچه
....................... سویا 20:00 مایورکا
.........  اتلتیکومادرید 22:30  بیلبائو

 
سری A ایتالیا

شنبه 23 مهر 1401
..................  مونتسا 16:30 امپولی
19:30 تورینو ................. یوونتوس
22:15 آتالانتا .................  ساسولو

 
لیگ 1 فرانسه

جمعه 22 مهر 1401
..............  لیل 22:30 استراسبورگ 

شنبه 23 مهر 1401
18:30 لوریان .....................  رنس
22:30 مون پلیه ..................  لنس

گالتیه به شایعه 
جدایی امباپه دامن زد

 انتشار تصاویری از یادداشت های 
تیم  لتیه سرمربی  گا کریستوف 
پاری سن ژرمن در جریان بازی 
سه شنبه شب تیمش مقابل بنفیکا 
به شایعه جدایی کیلیان امباپه از 
این تیم دامن زد. در حاشیه این 
بازی که با تساوی یک - یک دو تیم 
در خاک فرانسه خاتمه یافت، یکی از 
دوربین های تلویزیونی برای لحظاتی 
روی یادداشت هایی که گالتیه در 
دست داشت، رفت و در آن مشخص 
شد پست مورد عاقه کیلیان امباپه 
سمت راست خط حمله است نه 
جایی که اکنون بازی می کند یعنی 
نوک خط حمله.این اتفاق پس از 
آن رخ که ساعاتی قبل در همان روز 
شایعاتی منتشر شد مبنی بر اینکه 
امباپه می خواهد پایتخت فرانسه را 
ترک کند. به نظر می رسد که امباپه 
23 ساله دوست دارد در یک خط 
حمله دو نفره و متمایل به راست 
بازی کند؛ درست مانند همان پستی 
که در تیم ملی فرانسه در کنار اولیویه 
ژیرو دارد. در یادداشت گالتیه هم 
مرد فرانسوی روی کاغذی که در 
دست داشت، نوشته بود: »پست 
مورد عاقه کیلیان سمت راست.« 

لیگ قهرمانان اروپا
.............1 سالزبورگ دیناموزاگرب 1
.................... 2 چلسی میان صفر
سلتیک صفر............... 2 لایپزیش
................. 1 رئال مادرید شاختار 1
....... صفر منچسترسیتی کپنهاگن صفر
........................ 1 سویا دورتموند 1
مکابی 2................  صفر یوونتوس
.................... 1 بنفیکا پی اس جی 1

 zبرنامه بازی ها

 zسوژه

 zنتایج بازی ها

مشکلات زمان پوچتینو همچنان پابرجاست: از نارضایتی ستاره ها تا درخواست جدایی امباپه

بحران در پاری سن ژرمن

منچسترسیتی در دانمارک برابر 
کپنهاگن بدون گل متوقف شد و 
برای اولین بار در بازی های این 
فصل لیگ قهرمانان امتیاز از دست 
داد. تیم پپ گواردیولا که هفته 
گذشته در »اتحاد« با 5 گل کپنهاگن 
را شکست داده بود، با 10 امتیاز 
در صدر جدول گروه G قرار دارد.  
بوروسیادورتموند هفت امتیازی 
است و سویا و کپنهاگن دو امتیاز 
دارند، به این ترتیب صعود سیتی 
به مرحله حذفی قطعی شده است. 
ارلینگ هالند که فرم فوق العاده ای 
دارد در این بازی جای خود را به 
خولین آلوارس داد.  اوایل مسابقه 
گل رودری با بازبینی VAR مردود 

شد و پنالتی حاصل از خطا روی 
مانوئل آکانجی توسط ریاض محرز 
به هدر رفت تا اینکه اخراج سرخیو 
گومس در دقیقه 30 همه چیز را به 
هم ریخت.  داور ابتدا خطا نگرفته 
بود اما با دیدن دوباره تصویر نظرش 
تغییر کرد. عملکرد پنج بازیکن در 

این مسابقه را بررسی می کنیم:

رودری- موفق
رودری یک بازی خوب دیگر انجام داد و 
کنترل میانه میدان را در اختیار گرفت. 
او با استفاده از هوشیاری و قدرت بدنی 
بالای خود ضرباهنگ بازی را به شکل 
عالی تنظیم کرد. او خیلی خوب سر 
جایش ماند تا اجازه ندهد میزبان با 

وجود برتری عددی به آسانی نتواند 
موقعیتی خلق کند. او از 123 پاس 111 
تا را به مقصد رساند. شش پاس بلند 
از میانه میدان داد و در هر شش دوئل 

خود به برتری رسید.
 

سرخیو گومس- ناموفق
نخستین حضور در ترکیب اصلی 
نان  برای سیتی در لیگ قهرما
کابوس وار بود. گواردیولا تصمیم 
به جابه جایی نیروهای اصلی گرفته 
بود و این اسپانیایی جوان فرصت 
بازی پیدا کرد اما اوضاع خوب پیش 
نرفت.  هاکان آرنار هارالدسون در 
مسیر دروازه سیتی قرار گرفت در 
حالی که هیچ کس مقابلش نبود، 

گومس نفر آخر بود و با خطا مهاجم 
حریف را متوقف کرد که با کارت 

قرمز مستقیم داور مواجه شد.
 

مانوئل آکانجی- موفق
او یک بازی موفق در دفاع سیتی 
داشت و کلین شیت به نامش ثبت 
شد. در شش نبرد تک به تک برنده 
شد و سه تکل و دو دفع موفق داشت. 
93 درصد پاس هایش هم به مقصد 
رسید. او همچنین یک پنالتی برای 
تیمش گرفت که محرز خرابش کرد.

 
ریاض محرز- ناموفق

بازیکن الجزایری شبی را سپری کرد که 
دوست دارد هر چه زودتر فراموش کند. 

بعد از اخراج گومس، نخستین تصمیم 
گواردیولا بیرون کشیدن او و آوردن روبن 
دیاز برای استحکام بخشیدن به خط 
دفاعی بود. محرز پنالتی مهمی را خراب 
کرد که می توانست روند بازی را به طور 

کلی عوض کند.
 

کامیل گرابارا- موفق
دروازه بان کپنهاگن یک تنه تیمش 

را در این بازی مقابل سیتی نگه 
داشت. او به غیر از ضربه پنالتی 
محرز سه واکنش عالی دیگر را هم 
در این بازی نشان داد.  ضمن اینکه 
در طول مسابقه هوشیار و آماده بود 
و بارها مقابل بازیکنان حریف بخوبی 
از پای خود استفاده کرد. دروازه بان 
لهستانی همچنین شش توپ بلند را 

به هم تیمی های خود داد.

صعود منچسترسیتی با دردسر فراوان

VAR بلای جان پپ

 تکذیب 
پاری سن ژرمن

سرمربی و مدیر 
ورزشی باشگاه 

پاری سن ژرمن 
موضوع ناراحتی و 

جدایی امباپه در 
زمستان را تکذیب 
کردند. کریستوف 

گالتیه سرمربی 
پاری سن ژرمن و 

لوئیس کامپوس 
مدیر ورزشی این 

باشگاه به ماجرای 
امباپه واکنش نشان 

دادند. کامپوس 
در این خصوص 

گفت: »من هر روز با 
کیلیان امباپه صحبت 

می کنم و او هرگز 
به من نگفته که 

می خواهد باشگاه را 
در ژانویه ترک کند.«

گالتیه نیز پس از 
دیدار برابر بنفیکا 
در لیگ قهرمانان 
اروپا که با تساوی 
یک بر یک به پایان 
رسید عنوان کرده 

که خبر ناراحتی 
امباپه از شرایطش 

در پی اس جی صرفاً 
شایعه است و هیچ 

پایه و اساسی ندارد. 
حالا باید دید واکنش 

خود امباپه نسبت 
به این موضوع 

چیست. ستاره ای 
که رئال مادرید 

همه جانبه به دنبال 
خرید او در تابستان 
بود اما در نهایت او 
به این علاقه شدید 
کهکشانی ها پشت 

کرد و با یک مبلغ 
عجیب و شرط و 

شروط های بسیار 
زیادی که برای 

پاریسی ها گذاشت، 
در این تیم ماند.

ZOOM


